

Minnesanteckningar

NOSAM ÄLDRE AFH

Datum:2017-06-01

Deltagare:	Ingegärd Ljungqvist, områdeschef kommunal hälso- och sjukvård, ordförande för dagen Maria Stridh, MAR Iren Bowald, Hovås Billdal vårdcentral, Capio Sirpa Korpela, Allemanshälsan/Västerleden Jessica Rosander, Allemanshälsan/Västerleden, bitr verksamhetschef Maria Uhlmann, områdeschef bistånd Peter Lappalainen Närhälsan Rehab Karin Reinhardt, koordinator, processtödjare
Ej närvarande:	Siv Kirnö, Hovås Askim Familjeläkare och BVC, ordförande Anna Berglund Melin, Hovås Billdal vårdcentral, Capio Anna Forsman, Närhälsan Frölunda Annika Knober, Närhälsan Askim Katarina Wikström, MAS Christine Högberg, områdeschef ordinärt boende/förebyggande Liselotte Lindqvist, Närhälsan Högsbo Christina Änglehed, områdeschef särskilt boende
Plats:	Svängrummet, Nymilsgatan 2
Tid:	08.30-10.00

Innehåll:

1. Inledning

Jessica Rosander hälsas välkommen, är biträdande verksamhetschef för Allemanshälsan/Västerleden, kommer att efterträda Sirpa som går i pension senare i år. Jessica har arbetat inom SU akutvård.

2. Föregående anteckningar

Inga synpunkter

3. Information från vårdcentral och kommun

Ingegärd Ljungqvist:

Samverkansrutin kring att konstatera dödsfall i hemmet: Rutin där sjuksköterska ska kunna konstatera inträffade dödsfall särskilt vid äldreboenden är på gång.

Peter Lappalainen:

Lokalerna är för små, letar större. Skulle kunna anställa flera nya sjukgymnaster om det funnits plats. Har nu tre veckors väntetid, mot kravet på sju dagar.

Förhoppningsvis kan de nya rehabenheterna som privata vårdgivare startar avlasta en del.

Maria Stridh:

Arbetar med flera strategiska frågor, gör en enkät till legitimerad personal angående kvalitetsindikatorer, stader ser över ledningssystemet avseende avvikelseprocessen, det kommer en ny föreskrift om vårdskador i september samt på riksplanet har Specialpedagogiska skolmyndigheten påtalat behov av flera arbetsterapeuter och sjukgymnaster inom skolan.

Iren Bowald:

Var på utbildning angående samverkan. Blev varse att vårdplanering med Skype var nära förestående. Uppfattar att de privata vårdgivarna inte fått utbildning. Får rådet att via Samverkanstorget söka utbildningstillfällen, samt får namn på ansvariga personer.

Maria Uhlmann:

Arbetet med att förbereda LOV pågår. Eventuellt viss fördröjning pga politiska aktiviteter. Maria är representant i en grupp inom GR som arbetar med att förbereda inför Betalningsansvarslagen och hur denna påverkar samverkan mellan kommunerna och VGR.

Sirpa Korpela:

Den mobila hemsjukvården fungerar bättre och bättre, två nya läkare har anställts.

4. Lagförslaget Trygg och säker utskrivning (Betalningsansvarslagen)

Maria och Ingegärd gör ett konkret förslag hur samverkan kan förberedas. Eventuellt kommer de att träffa varje VC för diskussion och genomgång. Peter flaggar för vikten av att rehab finns med tidigt i processen. Erfarenheten är att patienter skickas hem utan hjälpmedel.

5. SIP

Maria har exempel på genomförd SIP där Hemtjänst och vårdcentral deltog. Diskuterar behovet av utbildning i SIP. Det finns en webb-utbildning om ca 30 minuter på Samverkanstorget.

Den strategiska planen för implementering av SIP i Västerstadsdelarna som togs fram 2015 skickas ut igen av Karin Reinhardt.

6. Övriga frågor

Ingegärd informerar angående sommaren; Hemsjukvården är hyggligt täckt, i sommar är det ASIH som har sämre bemanning. Inom äldreboendena finns också luckor.

Ny chef i hemsjukvården är Rhode Runegrund tel 366 05 30

Ingegärd flaggar för att det behövs en **arbetsgrupp för att skapa rutiner** i samverkan som träffas mellan NOSAM-mötena.

Ny koordinator blir Agneta Bergqvist, som arbetar inom Kommun och sjukvård i samverkan. Hon efterträder Karin Reinhardt som slutar i o med sommaren.

NY ORDFÖRANDE. Siv Kirnö önskar avsäga sig ordförandeskapet. De närvarande ombeds fundera på ersättare till höstens första möte.

7. Höstens möten

24 augusti kl 8.30 – 10.00 Svängrummet

19 oktober kl 8.30 – 10.00 Hörnrummet

7 december kl 8.30 – 10.00 Svängrummet

Vid anteckningarna

Karin Reinhardt
Koordinator/processtödjare

Jag, Karin, tackar för vackra blommor och fina ord när jag tackades av i slutet av mötet! Det har varit ett fantastiskt roligt och stimulerande uppdrag som hållit igång hjärnvindlingarna i pensionärstillvaron. Tack alla!